
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа» с. Дутово

Приказ

от «09» июня 2021 г. № 80 - ОД

«Об утверждении учебного плана на 2021 -  
2022 учебный год»

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Российской 
Федерации от 03.06.2011 г. № 1994 «О внесении изменений в федеральный базисный 
учебный план и примерные учебные планы для образовательных учреждений Российской 
Федерации, реализующих программы общего образования, утвержденные приказом 
Министерства образования Российской Федерации от 09 марта 2004 г. № 1312», базисного 
учебного плана Республики Коми, утвержденного приказом Министерства образования и 
высшей школы Республики Коми от 18.05.2005 г. № 107 (в редакции приказов 
Министерства образования РК от 26.01.2011 г. № 30, от 30.08.2011 г. № 1181, от 
18.04.2012 г. № 94), приказываю:

1. Утвердить учебный план МБОУ «СОШ» с. Дутово на 2021 -  2022 учебный год 
(Приложение);

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель директора А. Л. Игнатова


